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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Küresel piyasalar Fed’in para politikası toplantısından çıkacak karara odaklanmışken, Asya piyasaları 
karışık seyrediyor. ABD’de dünkü karışık kapanışlar ardından vadeli endeksler satıcılı seyrediyor. 
Avrupa’da da satıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
ABD’de dün şubat ayına ilişkin makro ekonomik verilerin beklentilerin altında kalması nedeniyle 
piyasalarda karışık seyirler izlendi. Sanayi üretimi, perakende satışlar ve kapasite kullanım oranı şubat 
ayında ülke genelinde hakim olan soğuk hava şartlarının üretim koşullarına olan olumsuz etkisi 
nedeniyle beklentilerin üzerinde düşüş gösterdi. Bugünün gündeminde ise Fed’in faiz kararı ve 
sonrasında Başkan Powell’ın gerçekleştireceği basın toplantısı bulunuyor. Piyasalar son dönemde 
artan tahvil faizleri karşısında Fed’in tutumunu ve olası müdahale sinyallerini izliyor olacak. Bunun 
yanında Fed’in makroekonomik beklentilerinde de güncelleme yapması bekleniyor. Özellikle 
enflasyon beklentilerinde yapılacak yukarı yönlü revizyonun boyutu Fed’in önümüzdeki dönemde faiz 
artışlarına sinyal niteliği taşıyacağı için önem taşırken, %2 üzerinde güncellemeler dolar endeksinin ve 
tahvil getirilerinin yükselmesine neden olabilir. Avrupa tarafında ise salgına yönelik endişeler 
gündemde kalmaya devam ediyor. Birçok Avrupa ülkesi AstraZeneca aşının uygulamasını dururdu ve 
yarın Avrupa İlaç Ajansı’ndan gelecek karar bekleniyor. Fransa, ülkede artan mutasyonlu vakalar 
ardından salgında üçüncü dalganın içinde olduklarını açıkladı. Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon 
verileri takip edilecek. ABD’de ise inşaat izinleri ve konut başlangıçları istatistikleri açıklanacak. Fed’in 
faiz kararı TSİ 21:00’da açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken piyasalarda pozitif bir seyir izlendi. BIST 100 endeksi, 
günü %0,96 değer kazanarak 1.570,42 puandan tamamladı ve tüm zamanların en yüksek kapanışını 
gerçekleştirdi. Dolar/TL 7,4680 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından kapanışını 7,4978 
seviyesinden gerçekleştirdi. Yarın gerçekleşecek PPK toplantısı piyasalar için kritik önem taşıyor. 5 
yıllık CDS primi 314 seviyesinde bulunuyor.  
 
Fed kararı öncesinde Ons altın bu sabah 1.730$ üzerinde fiyatlanıyor. Faiz kararı emtia fiyatlarının 
yönü konusunda belirleyici olacaktır. Bitcoin 55.000$ seviyesi üzerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,1900 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 1,1920 en yakın direnci olurken, 1,2035 

seviyesi yükselişin devam etmesi adına önem arz ediyor. Geri çekilmelerde ise 200 günlük basit 

HO ile çıkan 1,1838 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik.   

 

 Ons altın, 1.720$ üzerinde seyrediyor. Yukarıda 1.741$ seviyesi, düşüş kanalının içerisindeki fiyat 

hareketine geri dönebilmesi adına önemli. Bu seviye üzerinde 1.763$ seviyesi ise ana 

direnç  konumunda yer alıyor. Aşağıda ise 1.720$ desteği öne çıkarken, 1.680$ majör destek 

konumunda. 

 

 Gümüş, 50 günlük HO ve Bollinger indikatörünün orta bandı 26,40$ seviyesinde belirmiş 

durumda. Bu seviyenin üzerindeki hareketin kalıcı olması 28,23$ direncini ön plana çıkarabilir. 

Aşağıda ise indikatörün alt bandı ile izlediğimiz 24,71$ desteği öne çıkıyor. 

 

 Dolar/TL, MOST indikatörü ile öne çıkan 7,4732 seviyesine çok yakın seyrediyor. Bu seviyenin 

altında kalıcı olabilirse düşüş 7,3114 seviyesine kadar sürebilir. Yukarıda ise 7,6145 ile 7,7933 ana 

direnci takip edilebilir. 

 

 GBPUSD, 22 ve 50 günlük HO arasında hareket ediyor. Aşağıda 22 günlük HO 1,3803’e, yukarıda 

50 günlük 1,3945 seviyesine karşılık geliyor. Parite ortalamayı aşağı ya da yukarı yönde 

kırmadıkça bu aralık içerisinde dalgalanma sürebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından açıklanan 2021 yılı Şubat ayı verileri; yerli yatırımcıların finansal varlıklarının son bir yılda %35,3 büyüyerek 

5,2 trilyon TL’nin üzerine çıktığını ortaya koydu. TSPB verilerine göre, son bir yılda yerli yatırımcıların hisse senedi varlıkları ise %120 büyüyerek 2021 yılı 

Şubat ayı sonunda 414,6 milyar TL’ye yükseldi. 

 TCMB verilerine göre konut fiyat endeksi ocak ayında, aylık %1,8, yıllık bazda ise nominal olarak %30,4, reel olarak %13,5 oranında artış gösterdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleşen ihalelerde toplam 2 milyar 773,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 1 milyar 700 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 4 milyar 473,3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Ford Otosan'dan Kamuyu Aydınlatma Platformu'na yapılan açıklamada Ford Motor Company ve Volkswagen AG arasında 2018 yılından bu yana devam 

eden iş birliği planları çerçevesinde 1 tonluk orta ticari aracın ortak üretimi için anlaşıldığı duyuruldu. Bu çerçevede önümüzdeki 5 yıl içerisinde şirket 

tarafından toplam 1,4 milyar Euro yatırım yapılması, hâlihazırda 180 bin adet olan mevcut benzer nitelikteki aracın yerine geçmek üzere, 405 bin adetlik 

yıllık ortalama 1 tonluk orta ticari araç üretim kapasitesi kurulması ve 11 yıl süreyle üretim yapılması öngörülüyor. 

Avrupa 

 Deutsche Bank, Euro Bölgesi için 2021 yılı GSYH artış beklentisini %5,6'dan %4,8'e indirdi. 

 BOE Başkanı Bailey, İngiltere’nin 1Ç21’de yıllık bazda %4 daralmasını beklediğini açıkladı. Kamu destek önlemlerinin etkisi ile enflasyonun kısa vadede 

yükselmesini ancak %2 eşiğinin altında kalmasını beklediğini belirtti.  

 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) Ekonomik Güven Endeksi, Almanya'da ekonominin 6 ay içinde kapsamlı toparlanacağı beklentisiyle martta 

geçen aya göre 5,4 puan artarak 76,6 puana yükseldi. 

 Euro Bölgesi’nde ZEW Ekonomik Güven Endeksi, ekonomide geniş tabanlı toparlanma beklentisi ile martta bir önceki aya göre 4,4 puan artarak 74’e 

yükseldi.  

 ECB Baş Ekonomisti Philip Lane, getiri eğrisinin ekonominin önüne geçmesine izin vermemek gerektiğini söyledi. Faizler konusunda henüz dip seviyeye 

ulaşılmadığını belirten Lane, "Her ne kadar faizde dip seviyeye geldiğimizi düşünmesek de faizlerin hâlihazırda düşük olduğu ortamda parasal teşvikler 

için alan da sınırlı" yorumu yaptı.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Frank Elderson, genel fiyat artışları cansızlığını korurken Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bu yıl enflasyondaki geçici artışa 

tepki vermek yerine inceleyeceğini bildirdi. 

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Avrupa Birliği'nin 750 milyar Euro tutarında (893 milyar dolar) ekonomik kurtarma fonunun çok küçük 

olabileceğini ve şu anda önemli olanın onaylanan Avrupa fonlarını olabildiğince hızlı harcamak olduğunu bildirdi.  

 Fransa Başbakanı Jean Castex, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında bir tür üçüncü dalganın içinde olduklarını söyledi. 

 İngiltere'nin yeni dış politika ve ulusal strateji belgesinde Rusya'nın geniş Avrupa gölgesinde "aktif tehdit" oluşturduğu, Çin'in de "sistemik zorluk" olduğu 

belirtildi. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi Avusturya, Çekya, Bulgaristan, Slovenya, Hırvatistan, Letonya, birlik içinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşılarının adil 

dağıtımına ilişkin yaşanan sorunların giderilmesi için "düzeltme mekanizmasının hayata geçirilmesi talebinde bulundu. 

ABD 

 Deutsche Bank, ABD için 2021 yılı GSYH artış beklentisini %4'ten %6,6'ya yükseltti. 

 ABD'de perakende satışlar, şubatta aylık yüzde 3 azalarak piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydetti. Yıllık bazda ise artış %6,3 oldu. Otomotiv hariç 

perakende satışlar da şubat ayında beklentilerin üzerinde %2,7 düşüş gösterdi. 

 ABD’de sanayi üretimi şubat ayında %0,4 artış beklentilerinin aksine %2,2 azaldı.  

 ABD’de kapasite kullanım oranı şubat ayında %75,6’dan %73,8’e geriledi.  

 ABD'de ithalat fiyat endeksi şubatta aylık %1,3, ihracat fiyat endeksi de %1,6 arttı.  

 S&P, ABD'nin kredi notunu 'AA+' olarak teyit ederken, görünümü de durağanda bıraktı. 

 ABD Temsilciler Meclisi, koronavirüs salgını sırasında küçük işletmelerin ayakta kalmasına yardımcı olan Maaş Koruma Programı'nın (PPP) 31 Mayıs'a 

kadar 60 gün uzatılmasını onayladı. 

Asya 

 BOJ Başkanı Kuroda, BOJ’un getiri eğrisi kontrolü için tahvil satın aldığını ve getiri eğrisinin tamamını karalı bir şekilde düşük tutmanın ekonomi Kovid-

19’dan kurtulurken tahvil piyasasının istikrarı için önemli olduğunu belirtti.  

 UBS Group AG ekonomistleri, Çin ekonomisinin, yerel ekonomideki güçlü toparlanma ve ABD'nin Çin ihracatına olan talebi artırması öngörülen teşvik 

paketiyle 2021'de başlangıçta beklenenden daha hızlı büyümesini ve büyümenin %9 seviyesinde olmasını bekliyor.  

 Japonya’da dış ticaret dengesi beklentilerin altında 217,4 milyar yen fazla verdi.  

 

Dünyadan 

 Deutsche Bank, 2021 yılı için GSYİH artış tahminini %5,9’dan %6,8’e yükseltti.  

 


